证券代码：600545 证券简称：卓郎智能 公告编号：2025-030

卓郎智能技术股份有限公司

关于控股股东股份被解除轮候冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

截至本公告披露日，卓郎智能技术股份有限公司（以下简称“公司”）的

控股股东江苏金昇实业股份有限公司（以下简称“金昇实业”）共持有公司无限

售流通股 822,935,673 股，占公司总股本 46.03%。本次解除轮候冻结后，金昇

实业剩余被轮候冻结的数量为 2,700,302,283 股，占其所持股份比例 328.13%，

占公司总股本比例 151.03%。

2025 年 2 月 14 日，公司披露了《关于控股股东股份被轮候冻结的公告》

（公告编号：2025-007），因申请人江苏金融租赁股份有限公司与被申请人公司

控股股东金昇实业的控股下属公司新疆利泰丝路投资有限公司（以下简称“新疆

利泰”）融资租赁产生的担保纠纷，金昇实业所持公司 822,935,673 股的股票被

轮候冻结，冻结起始日为 2025 年 2 月 12 日，冻结终止日为 36 个月，自转为正

式冻结之日起计算。2025 年 7 月 10 日，公司通过中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司系统查询获悉，前次控股股东金昇实业的 822,935,673 股公司股份

已解除轮候冻结。

本次解除轮候冻结的情况如下：

股东名称 江苏金昇实业股份有限公司

本次解除轮候冻结股份 822,935,673 股

占其所持股份比例 100%

占公司总股本比例 46.03%

解除轮候冻结时间 2025 年 7 月 10 日

持股数量 822,935,673 股

持股比例 46.03%

剩余被轮候冻结股份数量 2,700,302,283 股

剩余被轮候冻结股份数量占其所持股份比例 328.13%

剩余被轮候冻结股份数量占公司总股本比例 151.03%

公司将持续关注金昇实业持有的公司股票轮候冻结情况，及时履行信息披露

义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

卓郎智能技术股份有限公司董事会

2025 年 7 月 12 日